DEED)
BAHCO

BAHCO

K’Tﬂ_ ! B
2485
Leva para retirar las fijaciones de
los paneles de las puertas
DETALLES DEL PRODUCTO
e Herramienta para retirar embellecedores y e Dureza: 40-46 HRC
paneles e El mango proporciona un mejor agarre y protege
e Se usa para retirar cubiertas, embellecedores o al usuario final
paneles en distintas partes del vehiculo e Embalaje en blister

e Se trata de una palanca provista de una punta
con una forma especial

e Fabricadas con aleacion de acero de alto
rendimiento
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16 mm

6.8 mm

240 mm

22.5 mm

10 mm

114 mm

135¢
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